^G non *supplevimus* (cf., *infra* in ista paragrapho et e.g. « *Questiones mathematice* », § 2, 135 : « *non tamen secundum esse* »)

^H a *scripsimus*] et *P*

^I *alicuius scripsimus*] alia *P* (cf. IOHANNIS PAGO « *Sicut dicit philosophus* », éd. LAFLEUR et CARRIER, § 13 : « *dicitur abstractio acceptio alicuius forme* »)

^J abstrauntur sic *P*

^K methaphisica *scripsimus*] mathematica *P*

^L propter hoc *seclusimus*